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Lipcowo-sierpniowe wydanie Toruńskiego Informatora Kulturalno-Artystycznego „Ikar”
jest już dostępne dla czytelników, zarówno w wersji elektronicznej, jak i papierowej.
Toruńska kultura latem nie zwalnia ani na moment.

Wakacyjny „Ikar” na okładce zaprojektowanej przez Rafała Drzycimskiego zanurza się w morskiej
wodzie i zamienia się w rekina gotowego pochłonąć każdą wakacyjną porcję kultury. A Toruń, jak
zawsze, przygotował na lato prawdziwą ucztę złożoną z wielu smakowitych dań. Zanim więc i
torunianie zaczną pływać w jakimś ciepłym morzu, powinni przejrzeć nowy numer „Ikara”, bo może
się okazać, że wyjeżdżając z Torunia stracą więcej niż zyskają. Za szczęściarzy mogą się z pewnością
uważać Ci, którzy właśnie nasze miasto wybrali na cel letnich wyjazdów. Tu nie ma szans na nudę!
Przed nami mnóstwo wydarzeń, z których wiele odbywać się będzie w plenerze. To m.in. Koncerty
pod Gwiazdami, Festiwal Teatrów Ulicznych, Festiwal Wizje, Festiwal Progresywnego Rocka oraz
oczywiście na nasz sztandarowy produkt kulturalny - Bella Skyway Festival. Częściowo we wnętrzach
a częściowo na wolnym powietrzu odbywać się będą również koncerty Festiwalu Nova Muzyka i
Architektura, Festiwalu Piosenki i Ballady Filmowej i Harmonica Bridge oraz atrakcje w ramach
Święta Piernika.

W wakacyjnym „Ikarze” polecamy również wywiad ze znaną aktorką Małgorzatą Zajączkowską, która
opowiedziała o momentach hossy i bessy w swojej karierze.

Toruński Informator Kulturalno-Artystyczny „Ikar” jest pismem, którego najważniejszą rolą
jest zapowiadanie wydarzeń kulturalnych odbywających się w danym miesiącu w Toruniu. Oprócz
kalendarium zbierającego wszystkie wydarzenia, czytelnicy znajdują tu także szersze zapowiedzi
ważniejszych imprez, artykuły dotyczące miasta oraz wywiady z ciekawymi twórcami. Pismo dociera
do odbiorców za pośrednictwem wszystkich toruńskich instytucji kultury, Ośrodka Informacji
Turystycznej, bibliotek oraz często odwiedzanych klubów i restauracji. Obecnie jego nakład to 3000
egzemplarzy. Specyfiką miesięcznika jest to, że co miesiąc okładkę pisma projektuje inny (zwykle
toruński) artysta.
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